
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 공기업특별회계 전체

부서: 상수도사업소
정책: 먹는 물 안정적 공급
단위: 지방상수도 수질관리(상수도사업 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상수도사업소 12,788,433 10,694,737 2,093,696

국          4,174,000 0 4,174,000

광                  0 3,174,000 △3,174,000

시          8,614,433 7,520,737 1,093,696

먹는 물 안정적 공급 9,576,230 7,502,444 2,073,786

국          4,174,000 0 4,174,000

광                  0 3,174,000 △3,174,000

시          5,402,230 4,328,444 1,073,786

지방상수도 수질관리(상수도사업 특별회계) 9,189,697 7,344,272 1,845,425

국          4,174,000 0 4,174,000

광                  0 3,174,000 △3,174,000

시          5,015,697 4,170,272 845,425

원수 수질관리 9,189,697 7,344,272 1,845,425

국          4,174,000 0 4,174,000

광                  0 3,174,000 △3,174,000

시          5,015,697 4,170,272 845,425

101 인건비 7,800 28,446 △20,646

04 기간제근로자등보수 7,800 28,446 △20,646

  ○일시사역인부임                 7,800             28,446         △20,646  경정 7,800,000원

201 일반운영비 595,407 577,133 18,274

01 사무관리비 226,037 217,763 8,274

  ○사무관리비               226,037            217,763            8,274  경정 226,037,000원

02 공공운영비 368,650 358,650 10,000

  ○공공운영비               368,650            358,650           10,000  경정 368,650,000원

202 여비 75,190 73,143 2,047

01 국내여비 40,225 38,178 2,047

  ○국내여비                40,225             38,178            2,047  경정 40,225,000원

206 재료비 3,030,600 2,730,600 300,000

01 재료비 3,030,600 2,730,600 300,000

  ○정수 및 약품 등 구입             3,030,600          2,730,600          300,000  경정 3,030,600,000원

401 시설비및부대비 734,320 3,816,170 △3,081,850

광                  0 3,174,000 △3,174,000

시            734,320 642,170 92,150

01 시설비 730,000 3,804,000 △3,074,000

  ○서학~함태중학교간 급수공사               100,000                  0          100,000

  ○시설비               630,000          3,804,000      △3,174,000  경정 630,000,000원

광                  0 3,174,000 △3,174,000

시            630,000 630,000 0

03 시설부대비 4,320 12,170 △7,850

  ○서학~함태중학교간 급수공사                   720                  0              720

  ○시설부대비                 3,600             12,170          △8,570  경정 3,600,000원

403 자치단체등자본이전 4,626,000 0 4,626,000

국          4,174,000 0 4,174,000
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부서: 상수도사업소
정책: 먹는 물 안정적 공급
단위: 지방상수도 수질관리(상수도사업 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            452,000 0 452,000

02 공기관등에대한대행사업비 4,626,000 0 4,626,000

  ○상수도관망최적관리시스템 구축공사             4,174,000                  0        4,174,000

국          4,174,000 0 4,174,000

  ○관망진단 및 유수율제고사업               452,000                  0          452,000

405 자산취득비 10,600 9,000 1,600

01 자산및물품취득비 10,600 9,000 1,600

  ○진공청소기 구입                   500                  0              500

  ○당직실 비치용 TV구입                 1,100                  0            1,100

상수도시설 유지관리(상수도사업 특별회계) 386,533 158,172 228,361

예비비 386,533 158,172 228,361

801 예비비 386,533 158,172 228,361

01 예비비 386,533 158,172 228,361

  ○예비비               386,533            158,172          228,361  경정 386,533,000원

행정운영경비(상수도사업소) 2,697,530 2,677,620 19,910

인력운영비(상수도사업 특별회계) 2,697,530 2,677,620 19,910

인력운영비 2,697,530 2,677,620 19,910

101 인건비 2,606,990 2,587,080 19,910

02 기타직보수 735,462 715,552 19,910

  ○청원경찰 인건비               735,462            715,552           19,910  경정 735,462,000원
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